1

CONCURSO PÚBLICO 003/2017
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA Nº 009/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da Prova
Objetiva do Concurso Público 003/2017.

Art. 1º Fica mantido o Resultado Preliminar publicado.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar poderão consultar as respostas no

site do  www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página específica do Concurso 003/2017 da Prefeitura
Municipal de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato. Todos os recursos foram indeferidos.

Art. 3º Os candidatos aprovados deverão consultar o Edital de Convocação para Segunda Fase.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 06 de março de 2018.

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/